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 Dz-14.0021.14.2017 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z LII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2014 - 2018, 

która odbyła się 20.09.2017 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

Obrady LII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV otworzył Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – Pan Marek Ziemiański. Obecni radni - wg listy obecności 

w załączniku. 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Marek Ziemiański po otwarciu obrad LII sesji nadzwyczajnej Rady 

Dzielnicy XIV przywitał członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, a następnie w oparciu o 

listę obecności, stwierdził, że jest quorum. 

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Prowadzący odczytał projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową wraz z projektami uchwał. 

 

Projekt porządku obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji przewodniczącej 

stałej Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny (projekt uchwały Komisji Edukacji – 

wprowadzany na sesji) 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji 

wiceprzewodniczącej stałej Komisji Zagospodarowania Przestrzennego Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny (projekt uchwały Komisji Zagospodarowania Przestrzennego – 

wprowadzany na sesji). 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji przewodniczącej 

stałej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny (projekt 

uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego – wprowadzany na sesji). 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. (projekt uchwały wprowadzany na sesji). 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. (projekt uchwały wprowadzany na sesji). 

8. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. (projekt uchwały wprowadzany na sesji). 

9. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. (projekt uchwały wprowadzany na sesji). 

10. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV 

Czyżyny do realizacji w latach 2016 - 2017. (Uchwała Nr XXVIII/207/16 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dn. 15.06.2016 r.) (projekt uchwały Zarządu wprowadzany na sesji). 

11. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. (projekt uchwały 

Zarządu wprowadzany na sesji). 

12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV 

Czyżyny do realizacji w latach 2017 - 2018. (projekt uchwały Zarządu wprowadzany na 
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sesji). 

13. Oświadczenia i komunikaty. 

14. Zamknięcie obrad LII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV. 

Przewodniczący Marek Ziemiański poinformował o konieczności wprowadzenia projektów 

uchwał do projektu porządku obrad nieprzedłożonych Przewodniczącemu 8 dni przed 

sesją. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji przewodniczącej stałej Komisji Edukacji 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji wiceprzewodniczącej stałej Komisji 

Zagospodarowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji przewodniczącej stałej Komisji ds. 

Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 

Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w 

latach 2016 - 2017. (Uchwała Nr XXVIII/207/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

15.06.2016 r.). 

Wnioskodawca sesji wyraził zgodę na w/w zmianę w porządku obrad.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzym. – 0 
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Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

Wnioskodawca sesji wyraził zgodę na w/w zmianę w porządku obrad.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 
Przewodniczący przystąpił do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 

2017 - 2018. 

Wnioskodawca sesji wyraził zgodę na w/w zmianę w porządku obrad.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
 
Przewodniczący Marek Ziemiański zapytał, czy są inne zgłoszenia do przedstawionego 
projektu porządku obrad. 
Radna Anna Moksa zgłosiła wniosek formalny o przesunięcie punktów nr: 10, 11, 12 na 
pozycje nr: 3, 4, 5, a nadanie pozostałym punktom kolejnych numerów.  
Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku formalnego. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-14, przeciw – 0, wstrzym – 2. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość.  

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Prowadzący obrady stwierdził, że projekt porządku obrad 

stanowi porządek obrad przedmiotowej sesji. 
 
III. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2016 - 2017. 

Przewodniczący Marek Ziemiański przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

IV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

Przewodniczący Marek Ziemiański przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: Michał Franczyk, Anna Moksa, Marek Ziemiański. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

V. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2017 - 2018. 
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Przewodniczący Marek Ziemiański przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Głos zabrała radna Anna Moksa w sprawie autopoprawki przesłanej radnym mailowo 

stanowiącą integralną część w/w projektu uchwały. 

Głos zabrali radni: Marek Ziemiański, Wojciech Krzysztonek, Anna Moksa. 

VI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji 

przewodniczącej stałej Komisji Edukacji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji Regina Zadęcka przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

VII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji 

wiceprzewodniczącej stałej Komisji Zagospodarowania Przestrzennego Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny 

Wiceprzewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego Anna Moksa przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

VIII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rezygnacji z funkcji 

przewodniczącej stałej Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

Przewodniczący Marek Ziemiański przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrali radni: Regina Zadęcka, Weronika Szelęgiewicz. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

IX. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Przewodniczący Marek Ziemiański poinformował, iż wyłączna inicjatywa uchwałodawcza w 

przypadku wyboru Zastępcy Przewodniczącego Zarządu należy do Przewodniczącego 
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Zarządu oraz nie ma możliwości zgłaszania poprawek do przedmiotowego projektu 

uchwały.  

Ponadto poinformował, iż Rada wybiera Zastępcę Przewodniczącego Zarządu zwykłą 

większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu tajnym, a 

głosowanie zgodnie z par. 34 ust. 2 statutu przeprowadza Komisja Skrutacyjna. 

 

Przewodniczący Marek Ziemański poruszył sprawę zapisów statutu dotyczących wyboru 

Przewodniczącego Zarządu. 

Głos zabrali radni: Wojciech Krzysztonek, Marek Ziemiański, Anna Moksa. 

 

Następnie prowadzący obrady przedstawił procedurę wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu. 

Przewodniczący Marek Ziemański poddał pod głosowanie przedstawioną procedurę 

głosowania. 

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za - 16; przeciw - 0; wstrzym. – 0. 

Procedura została przyjęta. 

 

Przewodniczący Marek Ziemański zarządził powołanie Komisji Skrutacyjnej liczącej 3 

członków rady i poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu przedmiotowej komisji, która 

przeprowadzi wybór Zastępcy Przewodniczącego i Członków Zarządu. 

 

Zostali zgłoszeni następujący kandydaci: 

- r. Halina Krzynówek; 

- r. Bogdan Krupa, 

- r. Jolanta Szatko-Nowak. 

 

Przewodniczący Marek Ziemański posiedzenie zarządził głosowanie en block składu 

Komisji Skrutacyjnej.  

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za - 16 przeciw - 0; wstrzym. – 0. 

Komisja została powołana w powyższym składzie. 

 

 Przewodniczący Marek Ziemański poprosił Komisję o wybór przewodniczącego ze 

swojego składu. 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została wybrana radna Halina Krzynówek. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Kandydat na Z-Cę Przewodniczącej Zarządu Dzielnicy radna Marta Tatulińska wyraziła 

zgodę na kandydowanie. 

Głos zabrała radna Marta Tatulińska. 

Głos zabrali radni: Marek Ziemiański, Wojciech Krzysztonek, Tomasz Poller, Zbigniew 

Ulmaniec, Marta Tatulińska. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania. 

 

Przerwa w obradach 20:15. 

 

Po przerwie 20:27 

 

Po przerwie prowadzący obrady zarządził przeprowadzenie głosowania Komisji 

Skrutacyjnej. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała procedurę głosowania, a następnie 

Komisja Skrutacyjna przy pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie.  

 

Przerwa na liczenie głosów. 
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Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego 

glosowania w Radzie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Głosowanie tajne, zwykłą większością głosów:  

Na kandydata Martę Tatulińską oddano: za - 11 głosów, przeciw – 3, wstrzym. – 0. 

 

Przewodniczący poinformował, iż Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny.  

 

Głos zabrała radna Marta Tatulińska. 

X. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Dzielnicy 

XIV Czyżyny. 

Przewodniczący poinformował, iż wyłączna inicjatywa uchwałodawcza w przypadku 

wyboru członków Zarządu należy do Przewodniczącego Zarządu oraz nie ma możliwości 

zgłaszania poprawek do przedmiotowego projektu uchwały.  

Ponadto poinformował, iż Rada wybiera członków Zarządu zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu tajnym. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Kandydat na Członka Zarządu Dzielnicy radna Regina Zadęcka wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Głos zabrała radna Regina Zadęcka. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania. 

 

Przerwa w obradach 20:52. 

 

Po przerwie 20:54 

 

Po przerwie Przewodniczący Marek Ziemański zarządził przeprowadzenie głosowania 

Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna przy pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie.  

 

Przerwa na liczenie głosów. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego 

glosowania w Radzie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Głosowanie tajne, zwykłą większością głosów:  

Na kandydata Reginę Zadęcką oddano: za - 14 głosów, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Głos zabrała radna Regina Zadęcka.  

 

Przewodniczący poinformował, iż Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Członka 

Dzielnicy XIV Czyżyny.  

 

XI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Kandydat na Członka Zarządu Dzielnicy radna Weronika Szelęgiewicz wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

Głos zabrała radna Weronika Szelęgiewicz. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania. 
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Przerwa w obradach 21:08 

 

Po przerwie 21:10 

 

Po przerwie prowadzący obrady zarządził przeprowadzenie głosowania Komisji 

Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna przy pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie.  

 

Przerwa na liczenie głosów. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego 

glosowania w Radzie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Głosowanie tajne, zwykłą większością głosów:  

Na kandydata Weronikę Szelęgiewicz oddano: za - 10 głosów, przeciw – 4, wstrzym. – 1. 

Głos zabrała radna Weronika Szelęgiewicz. 

 

Przewodniczący poinformował, iż Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Członka 

Dzielnicy XIV Czyżyny.  

XII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Kandydat na Członka Zarządu Dzielnicy radny Michał Franczyk wyraził zgodę na 

kandydowanie. 

Głos zabrał radny Michał Franczyk. 

 

Przewodniczący ogłosił przerwę na przygotowanie kart do głosowania. 

 

Przerwa w obradach 21:24. 

 

Po przerwie 21:26. 

 

Po przerwie prowadzący obrady zarządził przeprowadzenie głosowania Komisji 

Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna przy pomocy kart do głosowania przeprowadziła tajne głosowanie.  

 

Przerwa na liczenie głosów. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z przeprowadzonego 

glosowania w Radzie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Głosowanie tajne, zwykłą większością głosów:  

Na kandydata Michała Franczyka oddano: za - 12 głosów, przeciw – 2, wstrzym. – 0. 

Przewodniczący poinformował, iż Rada podjęła uchwałę w sprawie wyboru Członka 

Dzielnicy XIV Czyżyny.  

Prowadzący obrady Marek Ziemiański przekazał dalsze prowadzenie obrad 

Przewodniczącej Annie Moksie.  

XIII. Oświadczenia i komunikaty. 

Przewodnicząca Anna Moska podziękowała byłemu Zarządowi za dotychczasową pracę, 

prosząc o współpracę z nowym Zarządem Dzielnicy. 

Głos zabrał radny Marek Ziemiański. 
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Członek Zarządu Michał Franczyk poruszył sprawę dostępu do strony internetowej 

dzielnicy i facebook dzielnicy Czyżyny. 

Głos zabrał radny Marek Ziemiański. 

  

XIV. Zamknięcie obrad LII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV.  

 

Przewodnicząca zamknęła obrady LII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w 

kadencji 2014-2018 o godz. 21:42. 

 

Protokołowała:         Podpisali: 

 

Alicja Ambrozik-Knapczyk                   Marek Ziemiański 

     

pracownik biura                Przewodniczący 

 Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny  

 

                       

                Anna Moksa 

     

                       Przewodnicząca 

 Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 


